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Nr sprawy: 130/DIN/2017
WYJAŚNIENIE Nr 4
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 poz 1579)  zawiadamia się, że w dniu 11.09.2017r. wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na

„Dostawę komputerów wraz z akcesoriami, sprzętu komputerowego, drukarek 
i specjalistycznego sprzętu komputerowego”
o treści:
Szanowni Państwo w nawiązaniu do Państwa postępowania nr 130/DIN/2017 na dostawę komputerów wraz z akcesoriami, sprzętu komputerowego , drukarek i specjalistycznego sprzętu komputerowego chcielibyśmy zadać następujące pytania:

Pytania do zadania nr 1

Pytanie 1: 
Pozycja 8 – Jednostka centralna (typ 2)

Czy zamawiający dopuszcza komputer bez dwóch portów PS2? W zamian chcemy zaproponować jednostkę centralną z 6 x USB 3.0 i 2 x USB 2.0.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza komputer z jednym portem PS2, pod warunkiem większej ilości portów USB.
Pytanie 2: 
Pozycja 12 – Laptop 17” 
Czy zamawiający dopuszcza laptopa z dyskami 256 SSD + 1 TB?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie
Pytanie 3: 
Pozycja 14 – Laptop 15,6”
Czy zamawiający dopuszcza prędkość dysku 1TB 5400 obr/min? Prędkość 7200 obr/min jest standardem dla mniejszych dysków typu 500GB. Czy port HDMI w tym samym komputerze może być uzyskany z przejściówki z portu mini Display Port?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Port HDMI może być uzyskany z przejściówki z portu mini Display Port pod warunkiem dostarczenia w zestawie wspomnianej przejściówki.
Pytanie 4: 
Pozycja 17 – Komputer 2 w 1
Czy zamawiający dopuszcza komputer z Windowsem 10 w wersji Home?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

Pytania do zadania nr 4

Pytanie 5: 
Pozycja nr 1 i nr 2 – adaptery LC, S.C.
Proszę o doprecyzowanie – czy adaptery powinny być jedno czy wielomodowe? Jeśli jednomodowe to APC czy UPC?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający ma na myśli plastikowe adaptery, które umożliwią wpięcie w gniazdo istniejący światłowód z zarobioną końcówką. Nie ma więc tu znaczenia czy jest to wielomód czy jednomód oraz rodzaj zakończenia (APC/PC). 
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